АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2019                                                                                                   №8/4

с. Обухово

О внесении изменений в постановление администрации Обуховского

сельского поселения Пижанского района от 18.10.2013 № 33

«Об утверждении муниципальной программы Обуховского сельского

поселения Пижанского района Кировской области «Модернизация

жилищно – коммунального хозяйства»

 В целях приведения в соответствие с решением Обуховской сельской

Думы от 14.12.2018 № 13/54 «О бюджете муниципального образования

Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской области на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», на основании пункта 4.4.

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации

муниципальных программ Обуховского сельского поселения Пижанского

района Кировской области, утверждённого постановлением администрации

Обуховского сельского поселения Пижанского района Кировской области от

31.12.2015 № 26, администрация Обуховского сельского поселения

Пижанского района Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Обуховского

сельского поселения Пижанского района от 18.10.2013 №33 «Об

утверждении муниципальной программы Обуховского сельского поселения

Пижанского района Кировской области «Модернизация жилищно –

коммунального хозяйства», утвердив изменения в муниципальной программе

Обуховского сельского поселения Пижанского района Кировской области

«Модернизация жилищно – коммунального хозяйства» согласно

приложению.

2. Направить настоящее постановление в прокуратуру Пижанского

района для проведения антикоррупционной экспертизы.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Обуховского сельского

поселения, а также в сети Интернет на официальном сайте Пижанского

района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Обуховского сельского поселения                                                 Е.С.Редькин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Обуховского сельского поселения

от 13.02.2019 № 8/4

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе

Обуховского сельского поселения Пижанского района Кировской области

«Модернизация жилищно – коммунального хозяйства»

1. В паспорте муниципальной программы объемы ассигнований

муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«всего 1229,739 тыс. руб.

в том числе:

- средства бюджета поселения 724,571 тыс. руб.

- средства областного бюджета 505,168 тыс. руб.»

2. Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в

следующей редакции:

«5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Финансирование Программы предусматривается следующим образом:

- средства бюджета поселения 724,571 тыс. руб.

- средства областного бюджета 505,168 тыс. руб.»

3. Мероприятия программы изложить в следующей редакции:

МЕРОПРИЯТИЯ

N п/п Наименование мероприятия Срок реализации
Объём финансирования и источник

(тыс. руб.)

1 Благоустройство территории поселения 2014-2021 гг. 451,391 местный

 в том числе 2014 200,897

  2015 89,3

  2016 24,859

  2017 52,639

  2018 24,356

  2019 29,34

  2020 15,0

  2021 15,0

2 Модернизация жилищно – коммунального хозяйства 2014-2021 гг.
273,180 местный

505,168 областной

 в том числе 2014 41,861

  2015 173,728

  2016 2,5

  2017 174,823

  2018 385,436

  2019 0

  2020 0

  2021 0